una convenzione di negoziazione assistita ex art. 2 e ss. Del D.L. 132/2014 convertito 
in L. 162/2014; 

Vista la deliberazione G.C. n. 140 del 29.10.2018 con la quale veniva disposto di procedere alla 
transazione nella suddetta controversia, riconoscendo al danneggiato l’importo di € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00)  a tacitazione e completo ristoro delle sue pretese relative al 
sinistro in argomento, nonché demandare al Responsabile dei Servizi Generali, l’assunzione di 
tutti gli atti conseguenti. 

Dato atto che con nota prot. n.  10224 del 14/11/2018 il Broker Mediass trasmetteva l’atto

[...]

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. gs. n. 
267/2000; 

D E T E R M I N A  

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto 

Liquidare al danneggiato per le motivazioni espresse in premessa, l'importo onnicomprensivo di € 
2.500,00 (duemilacinquecento/00) a tacitazione e completo ristoro delle sue pretese relative 
al sinistro in argomento, sul conto corrente indicato dal danneggiato e conservato in atti; 

Imputare la spesa complessiva di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) al cap. 3454 - missione 
1 programma 5  macroaggregato 10, con imputazione all’esercizio 2018 in cui la stessa è 
esigibile;  

Individuare nella sottoscritta, Dr.ssa Sabrina Marzano, il Responsabile del Procedimento; 

Dare atto, ai fini dell’art.